
UCHWAŁA NR 55.375.2023 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Panki 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U.z 2023 r. poz.984) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Panki stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 46.298.2022 Rady Gminy Panki z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Panki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A4CAD1-9D33-4BA2-85E0-878D20CE74A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 55.375.2023 

Rady Gminy Panki 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Panki 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Regulamin wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Panki - 
zwany dalej „Regulaminem” określa: 

1) warunki przyznawania dodatku za wysługę lat; 

2) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku motywacyjnego; 

3) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku funkcyjnego; 

4) wysokość stawek dodatku za warunki pracy; 

5) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw; 

6) wysokość i szczegółowe warunki wypłacania nagród; 

§ 2. Użyte w regulaminie określenia należy rozumieć z uwzględnieniem następujących zastrzeżeń: 

1) Karta Nauczyciela – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 984, ze zm.); 

2) rozporządzenie - rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 roku poz. 416 z póżn. zmianami); 

3) szkoła – rozumie się przez to szkołę podstawową, przedszkole, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Panki; 

4) dyrektor– rozumie się przez to dyrektora szkoły i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Panki; 

5) wicedyrektor -  rozumie się przez to wicedyrektora  szkoły i przedszkola, dla których organem                
prowadzącym jest Gmina Panki; 

6) klasa – to także oddział lub grupa przedszkolna; 

7) uczeń – to także wychowanek; 

8) wychowawca – rozumie się przez to nauczyciela, któremu została powierzona funkcja wychowawcy klasy 
w szkole lub w oddziale przedszkola; 

9) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin – rozumie się przez to tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 oraz ustalony na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela. 

Rozdział 2. 
DODATEK ZA WYSŁUGĘ LAT 

§ 3. Dodatek za wysługę lat przyznaje się zgodnie z art. 33 Karty Nauczyciela oraz z § 7 rozporządzenia. 

§ 4. Dodatek za wysługę lat przysługuje za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie oraz za dni 
nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby lub konieczności osobistego 
sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje 
wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A4CAD1-9D33-4BA2-85E0-878D20CE74A4. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
DODATEK MOTYWACYJNY 

§ 5. Nauczycielowi przysługuje dodatek motywacyjny w wysokości przyznanej przez dyrektora 
na warunkach określonych w § 6 niniejszego Regulaminu. 

§ 6. 1. Warunki przyznawania dodatku motywacyjnego: 

1. Osiągnięcia w realizowanym procesie dydaktycznym: 

a) udokumentowane osiągnięcia edukacyjne uczniów; 

b) osiągnięcia uczniów potwierdzone w konkursach, turniejach i olimpiadach lub innych 
obszarach działań związanych z realizowanym procesem dydaktycznym; 

c) skuteczne kierowanie rozwojem ucznia szczególnie uzdolnionego lub ucznia ze specyficznymi trudnościami 
w nauce oraz uczniów niepełnosprawnych; 

d) stosowanie różnorodnych nowoczesnych  metod nauczania lub nowych rozwiązań metodycznych na 
zajęciach dydaktycznych, skutkujących wymiernymi efektami edukacyjnymi uczniów. 

2. Osiągnięcia wychowawczo-opiekuńcze: 

a) skuteczne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów poprzez kształtowanie postaw 
odpowiedzialności za własną edukację, zdrowie, planowanie własnej przyszłości, pracy nad sobą oraz 

właściwych postaw moralnych i społecznych; 

b) podejmowanie efektywnych działań profilaktycznych mających na celu zapobieganie i zwalczanie 
przejawów patologii społecznej i agresji wśród uczniów, współpraca z instytucjami 
wspierającymi szkołę w tym zakresie; 

c) aktywne i efektywne działania na rzecz uczniów potrzebujących opieki z uwzględnieniem ich 
potrzeb, w szczególności stałej współpracy z rodzicami/opiekunami, właściwymi instytucjami 
i osobami świadczącymi pomoc socjalną; 

3. Wprowadzanie innowacji pedagogicznych, skutkujących efektami w procesie kształcenia 
i wychowania: 

a) opracowanie i wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań programowych, organizacyjnych metodycznych lub 
programów autorskich,  których efektem jest podniesienie jakości kształcenia 
i wychowania; 

4. Zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty Nauczyciela: 

a) prowadzenie nadobowiązkowych zajęć pozalekcyjnych uwzględniających potrzeby 
i zainteresowania uczniów; 

b) inicjowanie i organizowanie imprez i uroczystości szkolnych; 

c) opieka i koordynowanie prac samorządu uczniowskiego lub innych organizacji uczniowskich działających 
na terenie szkoły; 

d) aktywna praca w komisjach lub zespołach  realizujących zadania statutowe szkoły. 

5. Szczególnie efektywne wypełnianie zadań i obowiązków związanych z powierzonym stanowiskiem: 
a) opracowanie wniosków, rekomendacji doskonalących pracę dydaktyczną, wychowawczą 
i opiekuńczą szkoły, które przyniosły wymierne efekty w zakresie podnoszenia jakości pracy szkoły; 

b) skuteczne realizowanie zadań wynikających z powierzonego stanowiska zapewniających ciągły 
rozwój i doskonalenie jakości pracy szkoły; 

c) podejmowanie działań motywujących do doskonalenia oraz podnoszenia kwalifikacji i jakości pracy 
nauczycieli; 

d) podejmowanie działań zmierzających do wzbogacenia bazy szkoły  w stopniu sprzyjającym 
optymalizacji warunków do realizacji zadań dydaktyczno – wychowawczych; 

e) pozyskiwanie środków pozabudżetowych oraz umiejętność ich wykorzystania na cele szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A4CAD1-9D33-4BA2-85E0-878D20CE74A4. Podpisany Strona 2



f) realizacja zadań i podejmowanie  inicjatyw zwiększających udział i rolę szkoły w środowisku lokalnym, 
promocja szkoły. 

6. Realizowanie w szkole zadań edukacyjnych wynikających z przyjętych przez organ prowadzący 
priorytetów w realizowanej lokalnej polityce oświatowej: 

a) realizowanie zadań  edukacyjnych mających na celu podnoszenie świadomości uczniów z zakresu 

ochrony środowiska naturalnego i kulturowego; 

b) czynny udział szkoły w środowisku lokalnym poprzez udział w imprezach, konkursach, przeglądach 
organizowanych przy współpracy z instytucjami społeczno – kulturalnymi. 

§ 7. Dodatek motywacyjny przysługuje wszystkim nauczycielom oraz dyrektorom i wicedyrektorom szkół 
i przedszkola  wg liczby kryteriów określonych w poniższej tabeli: 

 
 liczba kryteriów z §6 pkt. 1 dla  nauczycieli  

 
Wysokość dodatku motywacyjnego nauczycieli  

1-2 50,00 zł 
3-4 100,00zł 
5-7 200,00zł 
8-10 300,00zł 
11-12 400,00zł 
13-14 500,00zł 
15-16 700,00zł 
17-18 900,00zł 
19-20 1 100, 00zł 

§ 8. Dodatek motywacyjny przysługuje wszystkim nauczycielom zatrudnionym w szkole, 

a w przypadku nauczycieli nowo zatrudnionych prawo do dodatku przysługuje po 6 miesiącach. 

§ 9. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres do 6 miesięcy. 

§ 10. Wicedyrektorowi i nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szkoły, a dyrektorowi Wójt Gminy 
Panki. 

Rozdział 4. 
DODATEK FUNKCYJNY 

§ 11. 1. Dodatek funkcyjny przyznawany jest uprawnionym nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
oraz sprawowanie funkcji zgodnie z § 5 rozporządzenia. 

2. Wysokość dodatków funkcyjnych przedstawia poniższa tabela: 

liczba oddziałów  Wysokość dodatku funkcyjnego (miesięcznie w zł) 
Dyrektorzy szkół 

 8-11 1 000,00zł 
 5-7    800,00zł 
 3-4    600,00zł 
 1-2    500,00zł 

Dyrektorzy szkół z oddziałami przedszkolnymi 
8-11 1 000,00zł 
5-7    800,00zł 
3-4    600,00zł 
1-2   500,00zł 
Dyrektor przedszkola z oddziałem zamiejscowym 1 000,00zł 

pozostałe stanowiska funkcyjne  w szkołach i przedszkolach 
wicedyrektor w szkole podstawowej, w szkole 
podstawowej z oddziałem przedszkolnym, w 

przedszkolu 
700,00 

wychowawca klasy, wychowawca oddziału 
przedszkolnego 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A4CAD1-9D33-4BA2-85E0-878D20CE74A4. Podpisany Strona 3



funkcja opiekuna stażu 100,00 
funkcja mentora 100,00 

funkcja doradcy metodycznego lub nauczyciela - 
konsultanta 150,00 

§ 12. 1. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu, mentora przysługuje za każdą 
osobę odbywającą staż pod opieką danego nauczyciela.  

2. W razie zbiegów tytułów do dwóch lub więcej dodatków określonych ust. 1, nauczycielowi przysługuje 
dodatek funkcyjny z każdego tytułu.  

Rozdział 5. 
DODATEK ZA WARUNKI PRACY 

§ 13. 1. Nauczycielom pracującym w trudnych lub uciążliwych warunkach przysługuje z tego tytułu 
dodatek za warunki pracy zgodnie z art. 34 Karty Nauczyciela. 

2. Dodatek za pracę w warunkach trudych wynosi 10% godzinowej stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela dyplpmowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym.                Za pracę 
w trudnych warunkach uznaje się prowadzenie przez nauczyciela zajęć, o których mowa  
w § 8 rozporzadzenia. 

3. Dodatek za pracę w warunkach uciążliwych wynosi 20% godzinowej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym.               Za 
pracę w warunkach uciążliwych uznaje się zajęcia prowadzenie przez nauczycieli z uczniami  
o których mowa w § 9 rozporzadzenia. 

Rozdział 6. 
WYNAGRODZENIE ZA GODZINY PONADWYMIAROWE ORAZ ZA GODZINY DORAŹNYCH 

ZASTĘPSTW 

§ 14. 1. Nauczycielowi realizującemu tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 i ust. 6 Karty Nauczyciela, na zasadach 
określonych w art. 35 Karty Nauczyciela przysługuje wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 
zastępstw. 

2. Wynagrodzenie za godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się dzieląc 
przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli 
praca w godzinach ponadwymiarowych oraz doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych, 
uciążliwych lub szkodliwych dla zdrowia) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 
realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraźnego zastępstwa nauczyciela. 

3. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, o której mowa w ust. 2 uzyskuje 
się mnożąc tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin przez 4,16 – z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten 
sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

Rozdział 7. 
NAGRODY ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD 

§ 15. 1. Środki ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli przeznacza się na wypłatę Nagrody Wójta 
i Nagrody Dyrektora Szkoły. 

2. Z wydzielonej puli – 80% przeznacza się do dyspozycji dyrektorom szkół, a 20% do dyspozycji Wójta. 

3. Wysokość nagrody Wójta  - 1000 – 2000 zł 

4. Wysokość nagrody Dyrektora – 500 – 1000 zł 

§ 16. 1. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej  
i opiekuńczej.  

Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku. 

2. Nagroda Dyrektora może być przyznana nauczycielowi z inicjatywy Dyrektora lub na umotywowany 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców lub Zakładowej Organizacji Związkowej. Wniosek należy 
złożyć miesiąc przed terminem określonym w § 18. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A4CAD1-9D33-4BA2-85E0-878D20CE74A4. Podpisany Strona 4



3. Nagroda Wójta może być przyznana dyrektorowi szkoły, a także nauczycielowi z inicjatywy Wójta lub 
na umotywowany wniosek dyrektora, Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców lub Zakładowej Organizacji 
Związkowej. Wniosek należy złożyć miesiąc przed terminem określonym w § 18. 

4. Wnioski o przyznanie nagrody powinny zawierać następujące dane kandydata do nagrody: 

1) imię i nazwisko, 

2) datę urodzenia, 

3) informację o wykształceniu i stopniu awansu zawodowego, 

4) staż pracy pedagogicznej, 

5) nazwę szkoły, 

6) zajmowane stanowisko 

7) otrzymane dotychczas nagrody, 

8) informacje o ocenie pracy pedagogicznej, 

9) uzasadnienie, w którym należy zamieścić informacje o dorobku zawodowym i osiągnięciach 
w ostatnich latach. 

§ 17. 1. Ustala się następujące kryteria przyznania nagrody organu prowdzącego oraz nagrody Dyrektora : 

1) wyniki nauczania i efekty wychowawcze, 

2) nowatorstwo w pracy dydaktycznej, 

3) przygotowanie uroczystości szkolnych, 

4) udział w pracach organów i komisji szkolnych i pozaszkolnych, 

5) zróżnicowane formy działalności wychowawczej, 

6) samokształcenie i dokształcanie nauczycieli, 

7) realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych 
przez szkołę oraz innych zadań statutowych szkoły. 

8) uzyskiwanie wysokich wyników dydaktycznych ustalonych na podstawie badań standardowymi 
narzedziami pomiaru osiągnięć dydaktycznych, z równoczesnym stosowaniem klarownych, znanych 
uczniom i rodzicom kryteriów systematycznego oceniania ucznia, doprowadzenie ucznia (uczniów) do 
sukcesów naukowych, sportowych i artystycznych w skali międzyszkolnej, gminnej, regionalnej, 
wojewódzkiej, krajowej oraz międzynarodowej. 

9) powszechnie uznawany dorobek w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

10) wysokie osiągnięcia w kierowaniu zespołem, 

11) dorobek naukowy: publikacje, opracowania, 

12) wprowadzanie pozytywnie ocenianych innowacji w kształceniu uczniów i prowadzeniu szkoły, 

13) organizowanie imprez, festynów szkolnych, 

14) pozyskiwanie dochodów pozabudżetowych, 

§ 18. 1. Fakt przyznania nagrody potwierdza się dyplomem, a jego kopię umieszcza w teczce akt 
osobowych. 

2. Nagrody są przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

3. W uzasadnionych przypadkach nagrody mogą być przyznane w innym terminie. 

Rozdział 8. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 19. Wszelkie zmiany Regulaminu wymagają zastosowania procedur obowiązujących przy jego 
uchwaleniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A4CAD1-9D33-4BA2-85E0-878D20CE74A4. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Panki stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 
i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz.984 ). 
Zgodnie z art. 30 ust. 6 organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego określa dla 
nauczycieli w drodze regulaminu: 

a) wysokość dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, 

b) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe                     
i godziny doraźnych zastępstw, 

c) kryteria wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród.  
 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela projekt Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Panki został uzgodniony ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 
 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A4CAD1-9D33-4BA2-85E0-878D20CE74A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 55.375.2023 RADY GMINY PANKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Panki
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - DODATEK ZA WYSŁUGĘ LAT w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - DODATEK MOTYWACYJNY w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 6
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 6


	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	§ 10 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - DODATEK FUNKCYJNY w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - DODATEK ZA WARUNKI PRACY w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 13


	Rozdział 6 - WYNAGRODZENIE ZA GODZINY PONADWYMIAROWE ORAZ ZA GODZINY DORAŹNYCH ZASTĘPSTW w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 14


	Rozdział 7 - NAGRODY ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 16
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 16
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 4


	§ 17 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.7 § 17 ust. 1

	§ 18 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 18


	Rozdział 8 - POSTANOWIENIA KOŃCOWE w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.8


	Uzasadnienie


